
 

 

UCHWAŁA NR LX/311/22 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami),  art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz 

art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Zduny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 7.509.921,61 zł oraz zwiększa się dochody o kwotę 5.270.635,28  zł 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę  9.848.932,78 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 5.858.530,39 zł 

zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały;  

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych, 

zgodnie z tabelą nr 6;  

§ 7. Ustala się  plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 8. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

3.275.380,64 zł, który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 2.502.551,00 zł oraz przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 772.829,64 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 740



§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.245.601,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 970.220,36 zł, zgodnie z tabelą nr 8; 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.582.551,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.050.000,00 zł; 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek do wysokości : 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 500.000,00 zł; 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.502.551,00 zł; 

c) na  spłatę zaciągniętych zobowiązań w  wysokości 970.220,36 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny; 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 740



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LX/311/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3  
4 

5 6 7 8 

 
bieżące 

 
700   

Gospodarka mieszkaniowa 171 000,00 0,00 33 398,00 204 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 000,00 0,00 33 398,00 204 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
150 000,00 0,00 33 398,00 183 398,00 

 
750   

Administracja publiczna 129 003,00 0,00 27 000,00 156 003,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 740



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 763,03 0,00 1 477,01 8 240,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 1 477,01 1 477,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 1 477,01 1 477,01 

 
758   

Różne rozliczenia 9 633 603,00 0,00 155 189,00 9 788 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 425 013,00 0,00 138 230,00 4 563 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 425 013,00 0,00 138 230,00 4 563 243,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 16 959,00 16 959,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 16 959,00 16 959,00 

 
852   

Pomoc społeczna 1 585 692,61 -1 234 170,61 1 112 113,11 1 463 635,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 94 895,00 0,00 12 287,00 107 182,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 740



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 94 895,00 0,00 12 287,00 107 182,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 234 170,61 -1 234 170,61 1 099 826,11 1 099 826,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
871 025,00 -871 025,00 871 025,00 871 025,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 363 145,61 -363 145,61 228 801,11 228 801,11 

 
853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 245 310,00 -245 310,00 245 310,00 245 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 245 310,00 -245 310,00 245 310,00 245 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 245 310,00 -245 310,00 245 310,00 245 310,00 

 
855   

Rodzina 3 636 228,00 -42 779,00 0,00 3 593 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 172 724,00 -42 779,00 0,00 2 129 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 740



  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 172 724,00 -42 779,00 0,00 2 129 945,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 722 648,08 0,00 610 333,00 2 332 981,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 7 338,93 0,00 610 333,00 617 671,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 610 333,00 610 333,00 

 
bieżące 

25 468 704,18 -1 522 259,61 2 184 820,12 26 131 264,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  558 000,00 0,00 27 000,00 585 000,00 

 
majątkowe 

 
010   

Rolnictwo i łowiectwo 740 360,00 -740 360,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 740 360,00 -740 360,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
740 360,00 -740 360,00 0,00 0,00 

 
600   

Transport i łączność 4 642 950,00 -4 280 700,00 720 000,00 1 082 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 632 950,00 -4 280 700,00 0,00 352 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 740



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 617 950,00 -4 280 700,00 0,00 337 250,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 

 
710   

Działalność usługowa 1 933 204,00 -966 602,00 0,00 966 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  966 602,00 0,00 0,00 966 602,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 1 933 204,00 -966 602,00 0,00 966 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  966 602,00 0,00 0,00 966 602,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
966 602,00 -966 602,00 0,00 0,00 

 
750   

Administracja publiczna 1 623 000,00 0,00 143 160,00 1 766 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 143 160,00 143 160,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 623 000,00 0,00 143 160,00 1 766 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 143 160,00 143 160,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 143 160,00 143 160,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 219 277,00 0,00 2 161 755,16 5 381 032,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 740



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 623 000,00 0,00 2 161 755,16 3 784 755,16 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 100 871,00 0,00 2 161 755,16 4 262 626,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 623 000,00 0,00 2 161 755,16 3 784 755,16 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 2 161 755,16 2 161 755,16 

 
926   

Kultura fizyczna 0,00 0,00 60 900,00 60 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 60 900,00 60 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 60 900,00 60 900,00 

majątkowe 14 465 254,81 -5 987 662,00 3 085 815,16 11 563 407,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 589 602,00 0,00 2 304 915,16 4 894 517,16 

Ogółem: 39 933 958,99 -7 509 921,61 5 270 635,28 37 694 672,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 147 602,00 0,00 2 331 915,16 5 479 517,16 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 740



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LX/311/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2022 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 
9 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 
zmianą 

 
3 900 416,50   

 

835 383,80   785 383,80   2 988,75   782 395,05   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 065 032,70   3 065 032,70   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 929 732,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 929 732,70   -2 929 732,70   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 970 683,80   835 383,80   785 383,80   2 988,75   782 395,05   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 300,00   135 300,00   0,00   0,00   0,00   

 
01043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 

 

3 065 032,70   
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 065 032,70   3 065 032,70   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 929 732,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 929 732,70   -2 929 732,70   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 135 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 300,00   135 300,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 

 

3 065 032,70   

 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 065 032,70   3 065 032,70   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 929 732,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 929 732,70   -2 929 732,70   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 135 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 300,00   135 300,00   0,00   0,00   0,00   

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 
5 759 215,25   635 297,88   635 297,88   0,00   635 297,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 123 917,37   5 123 917,37   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 603 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 603 110,00   -4 603 110,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 212 000,00   1 212 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 368 105,25   635 297,88   635 297,88   0,00   635 297,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 732 807,37   1 732 807,37   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 
5 173 807,37   139 890,00   139 890,00   0,00   139 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 033 917,37   5 033 917,37   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 603 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 603 110,00   -4 603 110,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 212 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 212 000,00   1 212 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 782 697,37   139 890,00   139 890,00   0,00   139 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 642 807,37   1 642 807,37   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
5 023 917,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 023 917,37   5 023 917,37   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 603 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 603 110,00   -4 603 110,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 200 000,00   1 200 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 620 807,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 620 807,37   1 620 807,37   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 740



 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed 

zmianą 
1 583 254,00   64 000,00   64 000,00   17 300,00   46 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 519 254,00   1 519 254,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 583 254,00   64 000,00   64 000,00   17 300,00   46 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 519 254,00   1 519 254,00   0,00   0,00   0,00   

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1 534 254,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 519 254,00   1 519 254,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 534 254,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 519 254,00   1 519 254,00   0,00   0,00   0,00   

  
4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed 
zmianą 

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
7 352 798,15   4 627 798,15   4 326 198,15   3 061 432,50   1 264 765,65   0,00   301 600,00   0,00   0,00   0,00   2 725 000,00   2 725 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 200,90   -1 200,90   -1 200,90   0,00   -1 200,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 221 637,01   78 477,01   51 477,01   1 477,01   50 000,00   0,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   143 160,00   143 160,00   143 160,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 573 234,26   4 705 074,26   4 376 474,26   3 062 909,51   1 313 564,75   0,00   301 600,00   27 000,00   0,00   0,00   2 868 160,00   2 868 160,00   143 160,00   0,00   0,00   

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 
169 665,97   169 665,97   169 665,97   155 432,50   14 233,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 477,01   1 477,01   1 477,01   1 477,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 171 142,98   171 142,98   171 142,98   156 909,51   14 233,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
121 517,00   121 517,00   121 517,00   121 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 293,76   1 293,76   1 293,76   1 293,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 122 810,76   122 810,76   122 810,76   122 810,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
20 861,13   20 861,13   20 861,13   20 861,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 171,00   171,00   171,00   171,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 032,13   21 032,13   21 032,13   21 032,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
3 054,37   3 054,37   3 054,37   3 054,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12,25   12,25   12,25   12,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 066,62   3 066,62   3 066,62   3 066,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 
zmianą 

28 465,76   28 465,76   28 465,76   0,00   28 465,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 78 465,76   78 465,76   78 465,76   0,00   78 465,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 740



 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
16 800,00   16 800,00   16 800,00   0,00   16 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 41 800,00   41 800,00   41 800,00   0,00   41 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
11 665,76   11 665,76   11 665,76   0,00   11 665,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 36 665,76   36 665,76   36 665,76   0,00   36 665,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
831 271,88   811 271,88   811 271,88   0,00   811 271,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 200,90   -1 200,90   -1 200,90   0,00   -1 200,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 170 160,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   143 160,00   143 160,00   143 160,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000 230,98   837 070,98   810 070,98   0,00   810 070,98   0,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   163 160,00   163 160,00   143 160,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

258 057,02   258 057,02   258 057,02   0,00   258 057,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 200,90   -1 200,90   -1 200,90   0,00   -1 200,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 256 856,12   256 856,12   256 856,12   0,00   256 856,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4707 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 143 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 160,00   143 160,00   143 160,00   0,00   0,00   

po zmianach 143 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   143 160,00   143 160,00   143 160,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 
zmianą 

12 809 430,95   8 179 574,04   7 306 704,04   6 125 993,24   1 180 710,80   0,00   314 870,00   558 000,00   0,00   0,00   4 629 856,91   4 629 856,91   2 181 463,81   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 130 696,04   16 959,00   16 959,00   16 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 113 737,04   1 113 737,04   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 13 940 126,99   8 196 533,04   7 323 663,04   6 142 952,24   1 180 710,80   0,00   314 870,00   558 000,00   0,00   0,00   5 743 593,95   5 743 593,95   2 181 463,81   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
9 751 139,43   5 121 282,52   4 881 662,52   4 262 786,72   618 875,80   0,00   239 620,00   0,00   0,00   0,00   4 629 856,91   4 629 856,91   2 181 463,81   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 113 737,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 113 737,04   1 113 737,04   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 864 876,47   5 121 282,52   4 881 662,52   4 262 786,72   618 875,80   0,00   239 620,00   0,00   0,00   0,00   5 743 593,95   5 743 593,95   2 181 463,81   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
2 448 393,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 448 393,10   2 448 393,10   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 113 737,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 113 737,04   1 113 737,04   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 562 130,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 562 130,14   3 562 130,14   0,00   0,00   0,00   

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
641 324,38   641 324,38   83 324,38   0,00   83 324,38   0,00   0,00   558 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 959,00   16 959,00   16 959,00   16 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 658 283,38   658 283,38   100 283,38   16 959,00   83 324,38   0,00   0,00   558 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 740



 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 16 959,00   16 959,00   16 959,00   16 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 959,00   16 959,00   16 959,00   16 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
2 331 053,61   2 331 053,61   1 040 809,85   773 677,80   267 132,05   0,00   1 290 243,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -654 455,61   -654 455,61   -495 130,00   -489 830,00   -5 300,00   0,00   -159 325,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 242 088,11   242 088,11   77 980,00   71 400,00   6 580,00   0,00   164 108,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 918 686,11   1 918 686,11   623 659,85   355 247,80   268 412,05   0,00   1 295 026,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed 

zmianą 
3 500,00   3 500,00   3 500,00   1 000,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 500,00   3 500,00   3 500,00   500,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 
zmianą 

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 500,00   500,00   500,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed 

zmianą 
500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed 

zmianą 
100 212,00   100 212,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   91 812,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 287,00   12 287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 112 499,00   112 499,00   8 400,00   0,00   8 400,00   0,00   104 099,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

91 812,00   91 812,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 812,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 287,00   12 287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 104 099,00   104 099,00   0,00   0,00   0,00   0,00   104 099,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1 526 480,61   1 526 480,61   511 550,50   490 533,80   21 016,70   0,00   1 014 930,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -653 455,61   -653 455,61   -494 130,00   -489 330,00   -4 800,00   0,00   -159 325,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 228 801,11   228 801,11   76 980,00   71 400,00   5 580,00   0,00   151 821,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 101 826,11   1 101 826,11   94 400,50   72 603,80   21 796,70   0,00   1 007 425,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
1 014 930,11   1 014 930,11   0,00   0,00   0,00   0,00   1 014 930,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -159 325,61   -159 325,61   0,00   0,00   0,00   0,00   -159 325,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 151 821,11   151 821,11   0,00   0,00   0,00   0,00   151 821,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 007 425,61   1 007 425,61   0,00   0,00   0,00   0,00   1 007 425,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
108 588,43   108 588,43   108 588,43   108 588,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -107 588,43   -107 588,43   -107 588,43   -107 588,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 200,00   9 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 200,00   10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 740



 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
21 984,85   21 984,85   21 984,85   21 984,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -21 805,55   -21 805,55   -21 805,55   -21 805,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 179,30   11 179,30   11 179,30   11 179,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
3 004,07   3 004,07   3 004,07   3 004,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 979,57   -2 979,57   -2 979,57   -2 979,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 224,50   1 224,50   1 224,50   1 224,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
356 956,45   356 956,45   356 956,45   356 956,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -356 956,45   -356 956,45   -356 956,45   -356 956,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

19 816,70   19 816,70   19 816,70   0,00   19 816,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 216,70   18 216,70   18 216,70   0,00   18 216,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   0,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 780,00   2 780,00   2 780,00   0,00   2 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 780,00   2 780,00   2 780,00   0,00   2 780,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed 

zmianą 
800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -800,00   -800,00   -800,00   0,00   -800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 245 310,00   245 310,00   245 310,00   215 385,00   29 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 245 310,00   245 310,00   245 310,00   215 385,00   29 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85326 

 

Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 245 310,00   245 310,00   245 310,00   215 385,00   29 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 245 310,00   245 310,00   245 310,00   215 385,00   29 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 560,00   5 560,00   5 560,00   5 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 560,00   5 560,00   5 560,00   5 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 174 825,00   174 825,00   174 825,00   174 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 174 825,00   174 825,00   174 825,00   174 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 740



 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 750,00   2 750,00   2 750,00   0,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 750,00   2 750,00   2 750,00   0,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 27 175,00   27 175,00   27 175,00   0,00   27 175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 175,00   27 175,00   27 175,00   0,00   27 175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 
4 910 386,50   2 083 652,33   2 083 652,33   0,00   2 083 652,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 826 734,17   2 826 734,17   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 622 723,00   -1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 772 088,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 772 088,16   2 772 088,16   2 161 755,16   0,00   0,00   

po zmianach 6 059 751,66   2 083 652,33   2 083 652,33   0,00   2 083 652,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 976 099,33   3 976 099,33   2 161 755,16   0,00   0,00   

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed 
zmianą 

1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 622 723,00   1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 622 723,00   -1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 

zmianą 
1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 622 723,00   1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 622 723,00   -1 622 723,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1 141 785,10   29 213,93   29 213,93   0,00   29 213,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 112 571,17   1 112 571,17   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 772 088,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 772 088,16   2 772 088,16   2 161 755,16   0,00   0,00   

po zmianach 3 913 873,26   29 213,93   29 213,93   0,00   29 213,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 884 659,33   3 884 659,33   2 161 755,16   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
1 099 334,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 099 334,15   1 099 334,15   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 610 333,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   610 333,00   610 333,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 709 667,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 709 667,15   1 709 667,15   0,00   0,00   0,00   

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 161 755,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 161 755,16   2 161 755,16   2 161 755,16   0,00   0,00   

po zmianach 2 161 755,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 161 755,16   2 161 755,16   2 161 755,16   0,00   0,00   

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
824 697,77   573 805,69   23 805,69   0,00   23 805,69   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 892,08   250 892,08   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 710,57   -2 710,57   -2 710,57   0,00   -2 710,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 21 711,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 711,07   21 711,07   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 821 698,27   571 095,12   21 095,12   0,00   21 095,12   550 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 603,15   250 603,15   0,00   0,00   0,00   

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 
274 697,77   23 805,69   23 805,69   0,00   23 805,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 892,08   250 892,08   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -24 710,57   -2 710,57   -2 710,57   0,00   -2 710,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 21 711,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 711,07   21 711,07   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 271 698,27   21 095,12   21 095,12   0,00   21 095,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 603,15   250 603,15   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
5 210,57   5 210,57   5 210,57   0,00   5 210,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -2 710,57   -2 710,57   -2 710,57   0,00   -2 710,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 740



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
228 892,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   228 892,08   228 892,08   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 21 711,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 711,07   21 711,07   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 250 603,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 603,15   250 603,15   0,00   0,00   0,00   

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
44 960 455,69   24 460 239,00   17 574 189,24   10 408 020,29   7 166 168,95   782 000,00   5 466 049,76   558 000,00   0,00   80 000,00   20 500 216,69   20 500 216,69   2 181 463,81   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 848 932,78   -671 367,08   -512 041,47   -489 830,00   -22 211,47   0,00   -159 325,61   0,00   0,00   0,00   -9 177 565,70   -9 177 565,70   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 858 530,39   595 834,12   404 726,01   305 221,01   99 505,00   0,00   164 108,11   27 000,00   0,00   0,00   5 262 696,27   5 262 696,27   2 304 915,16   0,00   0,00   

po zmianach 40 970 053,30   24 384 706,04   17 466 873,78   10 223 411,30   7 243 462,48   782 000,00   5 470 832,26   585 000,00   0,00   80 000,00   16 585 347,26   16 585 347,26   4 486 378,97   0,00   0,00   

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 740



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LX/311/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 065 032,70   -2 929 732,70   135 300,00   

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 065 032,70   -2 929 732,70   135 300,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 065 032,70   -2 929 732,70   135 300,00   

   

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami kanalizacyjnymi na tere nie gminy Zduny ETAP III, budowa 
sieci wodociągowej oraz zbiornika wyrównawczego wraz z zestawem pomp sieciowych na terenie istniejącej 

SUW położonej we wsi Retki 
3 065 032,70   -2 929 732,70   135 300,00   

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 211 000,00   0,00   211 000,00   

 
40002 

 
Dostarczanie wody 211 000,00   0,00   211 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00   0,00   195 000,00   

   
Modernizacja SUW w Jackowicach, Bogorii Górnej i Złakowie Borowym 120 000,00   0,00   120 000,00   

   
Wymiana złoża w SUW Złaków Borowy 75 000,00   0,00   75 000,00   

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00   0,00   16 000,00   

   
Zakup pompy do SUW Nowe Zduny 16 000,00   0,00   16 000,00   

600 
  

Transport i łączność 5 123 917,37   -3 391 110,00   1 732 807,37   

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 20 000,00   0,00   20 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00   0,00   20 000,00   

   
Remont Drogi powiatowej nr 2120E odcinek Zalesie Bogoria Dolna 20 000,00   0,00   20 000,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 033 917,37   -3 391 110,00   1 642 807,37   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 023 917,37   -3 403 110,00   1 620 807,37   

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Zduny 4 946 110,00   -4 591 110,00   355 000,00   

   
Remont dróg gminnych 65 807,37   0,00   65 807,37   

   
Remont dróg na terenie Gminy Zduny w miejscowościach Strugienice i Retki 0,00   1 200 000,00   1 200 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 740



   
zakup i montaż wiaty przystankowej 12 000,00   -12 000,00   0,00   

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00   12 000,00   22 000,00   

   
zakup i montaż wiaty przystankowej 0,00   12 000,00   12 000,00   

   
Zakup wiaty przystankowej Złaków Borowy 10 000,00   0,00   10 000,00   

 
60095 

 
Pozostała działalność 70 000,00   0,00   70 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00   0,00   70 000,00   

   
Modernizacja parkingu przy Przychodni NZOZ w Zdunach 70 000,00   0,00   70 000,00   

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00   0,00   25 000,00   

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00   0,00   25 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00   0,00   25 000,00   

   
Remonty mieszkaniowego zasobu gminnego 25 000,00   0,00   25 000,00   

710 
  

Działalność usługowa 1 519 254,00   0,00   1 519 254,00   

 
71095 

 
Pozostała działalność 1 519 254,00   0,00   1 519 254,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 519 254,00   0,00   1 519 254,00   

   
Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Zduny 1 519 254,00   0,00   1 519 254,00   

750 
  

Administracja publiczna 2 725 000,00   143 160,00   2 868 160,00   

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 000,00   0,00   2 705 000,00   

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 705 000,00   0,00   2 705 000,00   

   
Zakup elektyrycznego autobusu wraz ze stacją ładowania dla Gminy Zduny 2 705 000,00   0,00   2 705 000,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 20 000,00   143 160,00   163 160,00   

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00   0,00   20 000,00   

   
Zakup maszyn i urządzeń 20 000,00   0,00   20 000,00   

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   143 160,00   143 160,00   

   
Zakup wyposażenia cyfrowego do UG Zduny - Cyfrowa Gmina 0,00   143 160,00   143 160,00   

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 529,46   0,00   123 529,46   

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 123 529,46   0,00   123 529,46   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 529,46   0,00   109 529,46   

   
Remont Domu Strażaka i zakup garazu blaszanego-Bąków Dolny 10 000,00   0,00   10 000,00   

   
Zadania z ramach F.S. 99 529,46   0,00   99 529,46   

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00   0,00   14 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 740



   
Zadania z ramach F.S. 14 000,00   0,00   14 000,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 4 629 856,91   1 113 737,04   5 743 593,95   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 629 856,91   1 113 737,04   5 743 593,95   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 448 393,10   1 113 737,04   3 562 130,14   

   
Budowa Infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Bąkowie Górnym 789 557,62   500,00   790 057,62   

   
Laboratoria przyszłości w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Bąkowie Górnym 21 515,00   0,00   21 515,00   

   
Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej im.Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego w Nowych 

Zdunach" 32 317,03   0,00   32 317,03   

   
Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Bąkowie Górnym 52 812,00   0,00   52 812,00   

   

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Zduny poprzez 
terrmomodernizację budynków oświatowych-Szkoły Podstawowej w Nowych Zdunach i Szkoły Podstawowej w 

Bąkowie Górnym 
1 552 191,45   1 113 237,04   2 665 428,49   

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181 463,81   0,00   2 181 463,81   

   

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Zduny poprzez 

terrmomodernizację budynków oświatowych-Szkoły Podstawowej w Nowych Zdunach i Szkoły Podstawowej w 

Bąkowie Górnym 
2 181 463,81   0,00   2 181 463,81   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 826 734,17   1 149 365,16   3 976 099,33   

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00   0,00   16 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00   0,00   16 000,00   

   
Zakup pompy do przepompowni w Zdunach 16 000,00   0,00   16 000,00   

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 622 723,00   -1 622 723,00   0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 622 723,00   -1 622 723,00   0,00   

   

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – budynku Urzędu Gminy Zduny oraz budynku 
Biblioteki Publicznej i Domu Kultury Gminy Zduny - prowadząca do racjonalizacji zużycia energii oraz 

wykorzystania odnawialnych źródeł energii w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do atmosfery 
1 622 723,00   -1 622 723,00   0,00   

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 440,00   0,00   75 440,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 440,00   0,00   75 440,00   

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 75 440,00   0,00   75 440,00   

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 112 571,17   2 772 088,16   3 884 659,33   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 334,15   610 333,00   1 709 667,15   

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Zduny 0,00   610 333,00   610 333,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 740



   
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w miejscowości Zduny 1 099 334,15   0,00   1 099 334,15   

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   2 161 755,16   2 161 755,16   

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Zduny 0,00   2 161 755,16   2 161 755,16   

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 237,02   0,00   13 237,02   

   
Zakup wyposażenia-Zalesie 13 237,02   0,00   13 237,02   

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 892,08   -288,93   250 603,15   

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 892,08   -288,93   250 603,15   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 892,08   21 711,07   250 603,15   

   
Remonty w domach ludowych-Fundusz sołecki 142 376,83   21 711,07   164 087,90   

   
Wymiana pokrycia dachowego - Wierznowice 86 515,25   0,00   86 515,25   

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00   -22 000,00   0,00   

   
Zadania z ramach F.S. 22 000,00   -22 000,00   0,00   

Razem: 20 500 216,69   -3 914 869,43   16 585 347,26   

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 740



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LX/311/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 roku w ramach funduszu sołeckiego 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdzi

ał § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 Bąków Dolny 

Remont Domu Strażaka  754 75412 6060 2 000,00 
 

2 000,00 

Zakup i montaż wiaty przystankowej 600 60016 6060 12 000,00 
 

12 000,00 

Zakup garażu blaszanego 754 75412 6050 8 000,00 
 

8 000,00 

Zakup energii 754 75412 4260 1 798,48 
 

1 798,48 

 
Bąków Dolny ogółem 23 798,48 0,00 23 798,48 

2 Bąków Górny 

Zakup piekarnika kuchennego 921 92109 6050 5 000,00 
 

5 000,00 

Zakup i wymiana drzwi w Domu Ludowym 921 92109 6050 5 000,00 
 

5 000,00 

Ułożenie kostki brukowej wokół Domu Ludowego 921 92109 6050 16 000,00 
 

16 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 990,39 
 

990,39 

 
Bąków Górny ogółem 26 990,39 0,00 26 990,39 

3 Bogoria Dolna 

Ogrodzenie budynku WDK "STRAŻAK" 754 75412 6050 11 107,53 
 

11 107,53 

Zakup energii 754 75412 4260 1 728,00 
 

1 728,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 2 124,00 
 

2 124,00 

Przegląd okresowy budynku WDK "STRAŻAK" 754 75412 4300 1 000,00 
 

1 000,00 

 
Bogoria Dolna ogółem 15 959,53 0,00 15 959,53 

4 Bogoria Górna 
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 14 000,00 

 
14 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 645,22 
 

645,22 

 
Bogoria Górna ogółem 14 645,22 0,00 14 645,22 

5 Bogoria Pofolwarczna Remont drogi Gminnej we wsi Nowy Złaków dz. nr. 20 600 60016 6050 11 781,89 
 

11 781,89 

 
Bogoria Pofolwarczna ogółem 11 781,89 0,00 11 781,89 

6 Dąbrowa Remont drogi Gminnej we wsi Dabrowa  dz nr. 13 600 60016 6050 10 702,27 
 

10 702,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 740



 
Dąbrowa ogółem 10 702,27 0,00 10 702,27 

7 Jackowice 
Remont budynku OSP 754 75412 6050 27 700,00 

 
27 700,00 

Zakup węgla do budynku OSP 754 75412 4210 933,28 
 

933,28 

 
Jackowice ogółem 28 633,28 0,00 28 633,28 

8 Łaźniki 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 9 600,00 
 

9 600,00 

Utworzenie placu zabaw przy Domu Ludowego 921 92109 6050 6 000,00 
 

6 000,00 

Remont drogi Gminnej we wsi Łaźniki 600 60016 6050 6 086,19 
 

6 086,19 

 
Łaźniki ogółem 21 686,19 0,00 21 686,19 

9 Maurzyce 

Zakup i montaz klimatyzatorów w Domu Ludowym 921 92109 6050 11 000,00 
 

11 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 7 000,00 
 

7 000,00 

Obróbka kominów na Domu Ludowym 921 92109 6050 1 000,00 
 

1 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 949,42 
 

949,42 

 
Maurzyce ogółem 19 949,42 0,00 19 949,42 

10 Nowe Zduny 

Remont drogi Gminnej we wsi Nowe Zduny- dz. nr 28 600 60016 6050 24 000,00 
 

24 000,00 

Remont OSP w Zdunach 754 75412 6050 8 000,00 
 

8 000,00 

Zakup i montaz lustra drogowego  600 60016 4210 341,52 
 

341,52 

 
Nowe Zduny ogółem 32 341,52 0,00 32 341,52 

11 Nowy Złaków Remont drogi Gminnej we wsi Nowy Złaków dz. nr. 20 600 60016 6050 13 237,02 
 

13 237,02 

 
Nowy Złaków ogółem 13 237,02 0,00 13 237,02 

12 Pólka 
Remont  OSP w Zdunach  754 75412 6050 5 843,09 

 
5 843,09 

Remont Sali w Domu Ludowym w Zdunach wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 5 000,00 
 

5 000,00 

 
Pólka ogółem 10 843,09 0,00 10 843,09 

13 Retki 
Zakup materiałów do sufitu podwieszanego "AMSTRONG" 921 92109 6050 14 055,44 

 
14 055,44 

Zakup energii 921 92109 4260 1 200,00 
 

1 200,00 

 
Retki ogółem 15 255,44 0,00 15 255,44 

14 Rząśno 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sądowych na lampy ledowe 900 90015 6050 8 000,00 
 

8 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 1 000,00 
 

1 000,00 

Remont Domu Ludowego i zakup wyposażenia 921 92109 6050 10 151,44 
 

10 151,44 

 
Rząśno ogółem 19 151,44 0,00 19 151,44 

15 Strugienice Zakup energii  921 92109 4260 3 174,00 
 

3 174,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 740



Remont Domu Ludowego i zakup wyposażenia 921 92109 6050 21 000,00 
 

21 000,00 

 
Strugienice ogółem 24 174,00 0,00 24 174,00 

16 Szymanowice 

Remont Domu Ludowego wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 14 000,00 
 

14 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 1 416,00 
 

1 416,00 

Zakup energii 921 92109 4260 731,29 
 

731,29 

 
Szymanowice ogółem 16 147,29 0,00 16 147,29 

17 Urzecze 
Remont Domu Ludowego w Urzeczu wraz z zakupem wyposażenia  921 92109 6050 18 000,00 

 
18 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 1 339,20 
 

1 339,20 

 
Urzecze ogółem 19 339,20 0,00 19 339,20 

18 Wierznowice 
Wymiana pokrycia dachowego - materiały i usługa 921 92109 6050 13 000,00 

 
13 000,00 

Zakup energii 921 92109 4260 565,60 
 

565,60 

 
Wierznowice ogółem 13 565,60 0,00 13 565,60 

19 Wiskienica Dolna 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 14 000,00 
 

14 000,00 

Zakup kosy spalinowej  921 92109 4210 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Zakup sztućcy dla Domu Ludowego  921 92109 4210 710,57 -710,57 0,00 

Zakup materiałów do modernizacji Domu Ludowego 921 92109 6050 0,00 2 710,57 2 710,57 

 
Wiskienica Dolna ogółem 16 710,57 0,00 16 710,57 

20 Wiskienica Górna Remont budynku OSP w Wiskienicy Górnej 754 75412 6050 19 996,35 
 

19 996,35 

 
Wiskienica Górna ogółem 19 996,35 0,00 19 996,35 

21 Zalesie 

Zakup namiotu  900 90095 6060 8 500,00 
 

8 500,00 

Zakup stołu i ławek do namiotu 900 90095 6060 3 500,00 
 

3 500,00 

Zakup grilla ogrodowego z wyposażeniem 900 90095 6060 1 237,02 
 

1 237,02 

 
Zalesie ogółem 13 237,02 0,00 13 237,02 

22 Zduny 

Remont OSP w Zdunach  754 75412 6050 10 083,00 0,00 10 083,00 

Zakup sprzętu do samochodu starażackiego 754 75412 6050 3 917,00 0,00 3 917,00 

Zakup wyposażenia kuchennego w OSP dla KGW  754 75412 6050 12 882,49 
 

12 882,49 

Zakup energii 754 75412 4260 2 500,00 
 

2 500,00 

Serwis klimatyzacji 754 75412 4300 300,00 
 

300,00 

Remont Sali w Domu Ludowym w Zdunach wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 6050 9 700,00 
 

9 700,00 

 
Zduny ogółem 39 382,49 0,00 39 382,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 740



23 Złaków Borowy 

Zakup wiaty przystankowej 600 60016 6060 10 000,00 
 

10 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup kosiarki samobierznej  754 75412 6060 14 000,00 0,00 14 000,00 

Zakup energii 754 75412 4260 3 186,44 
 

3 186,44 

 
Złaków Borowy ogółem 33 186,44 0,00 33 186,44 

24 Złaków Kościelny 
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z lamp sodowych na lampy ledowe 900 90015 6050 13 300,00 

 
13 300,00 

Remont sufitu na dolnej Sali w Domu Ludowym 921 92109 6050 12 469,95 
 

12 469,95 

 
Złaków Kościelny ogółem 25 769,95 0,00 25 769,95 

RAZEM 486 484,09 0,00 486 484,09 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 740



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LX/311/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

600 60016 6090 
 

337 250,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 337 250,00 0,00 

600 60016 6050 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Zduny 0,00 355 000,00 

w tym wkład własny Gminy 0,00 17 750,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 355 000,00 

 
w tym wkład własny Gminy 0,00 17 750,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 740



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LX/311/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan przychodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  

1 243 050,00 
 

OGÓŁEM PRZYCHODY 1 243 050,00 0,00 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
 

Plan wydatków 

600 60016 6050 Przebudowa dróg na terenie Gminy Zduny 
 

243 050,00 

801 80101 6050 

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Zduny poprzez 

terrmomodernizację budynków oświatowych-Szkoły 

Podstawowej w Nowych Zdunach i Szkoły 

Podstawowej w Bąkowie Górnym 

 
1 000 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI 
 

1 243 050,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 740



Tabela Nr 7 do uchwały Nr LX/311/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych 

w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 477,01 

75495 
 

Pozostała działalność 1 477,01 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 477,01 

758 
  

Różne rozliczenia 16 959,00 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 16 959,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

16 959,00 

852 
  

Pomoc społeczna 153 801,11 

85295 
 

Pozostała działalność 153 801,11 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

153 801,11 

OGÓŁEM DOCHODY 172 237,12 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 

750 
  

Administracja publiczna 1 477,01 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 1 477,01 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 293,76 

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 

 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 

801 
  

Oświata i wychowanie 16 959,00 

80195 
 

Pozostała działalność 16 959,00 

 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 959,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 740



 
852 

  
Pomoc społeczna 153 801,11 

85295 
 

Pozostała działalność 153 801,11 

 
3110 Świadczenia społeczne 151 821,11 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 980,00 

OGÓŁEM WYDATKI 172 237,12 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 740



Tabela Nr 8 do uchwały Nr LX/311/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 245 601,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 243 050,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 502 551,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 500 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

970 220,36 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 970 220,36 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

–  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 740


		2023-01-30T13:23:48+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




